Администрация
Газимуро-Заводского муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 марта 2024 года                                                                                            № 64
село Газимурский Завод

О создании коллегиального органа

В соответствии с распоряжением администрации Газимуро-Заводского муниципального округа от 13 марта 2024 года № 55 «Об утверждении  положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Газимуро-Заводского муниципального округа»:

1. Создать коллегиальный орган, осуществляющий оценку эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Газимуро-Заводского муниципального округа - совет по оценке эффективности функционирования антимонопольного комплаенса при администрации Газимуро-Заводского муниципального округа, и утвердить его состав (прилагается).

2. Установить, что к функциям коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Газимуро-Заводского муниципального округа относятся:

- рассмотрение и оценка плана мероприятий Газимуро-Заводского муниципального округа по снижению комплаенс-рисков;

- рассмотрение и утверждение ежегодного доклада администрации Газимуро-Заводского муниципального округа об антимонопольном комплаенсе.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и имущественных отношений Бояркину Н.А.

4. Распоряжение администрации муниципального района  «Газимуро-Заводский район» от 17 февраля 2023 года № 32 «О создании коллегиального органа» считать утратившим силу.

И.о. Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                          А.Д. Бондарев

Утвержден распоряжением

администрации Газимуро-Заводского

муниципального округа

от 14 марта 2024 года №64

Состав совета по оценке эффективности функционирования антимонопольного комплаенса при администрации Газимуро-Заводского муниципального округа

	№
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Бояркина Наталья Александровна
	Начальник отдела экономики и имущественных отношений, председатель совета

	2.
	Лукьянова Наталья Анатольевна
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе, член совета

	3.
	Курочкина Анжелика Алексеевна
	Старший специалист 1 разряда отдела по правовой и кадровой работе, член совета

	4.
	Закуражина Наталья Сергеевна
	Старший специалист отдела экономики и имущественных отношений, член совета